[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково
16.01.2019

     №2
О проведении  собраний граждан

в первом  квартале  2019 года.

На основании утвержденного плана работы администрации сельского поселения Высоково на 2019 год администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести собрания граждан в первом квартале 2019 года с 04 февраля по 12 февраля со следующей повесткой дня:

- Отчет главы о проделанной работе за 2018 год
- О работе администрации сельского поселения по организации работ по сбору и вывозу ТКО
- О мерах пожарной безопасности в зимний период.
2. Утвердить график проведения собраний граждан согласно приложению №1.
3. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию на стендах по обнародованию нормативно правовых документов: в здании администрации сельского поселения Высоково, центральной площади д. Высоково и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Высоково

     Е.В.Смородов
Приложение № 1

 Утверждено

постановлением администрации

сельского поселения Высоково

от 16.01.2019 года № 2
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения

	1
2

3
	д. Далеки

д. Денесьево
д. Горка
	у дома 5

у дома 34

у дома 16
	04.02
04.02
04.02
	14:00
15:00

16:00

	4

5

6
	д.  Борутино

д. Сидорово
д. Новое
	у дома  38

у дома  12
у дома  10
	05.02

05.02

05.02
	10:00

11:00

12:00

	7
8

9

10
	д. Мощеново

д. Лощино

д. Пальцево

д. Бережок
	у дома 14 ул. А.С. Смирнова

у дома 27

у дома 17

у  дома 1
	06.02
06.02
06.02
06.02
	10:00
11:00

11:30

12:00

	11
12

	д. Гнездилово

д. Высоково

	у дома 26

д. Высоково ул. Центральная д.1а  ИДЦ
	07.02.
07.02

	16:00
16:30

	13
14
15

	д. Лахино
д. Сельково

с. Замытье
	Раменский переулок у дома 4

с. Замытье

ул. Пролетарская д.1

МУК - филиал Замытского СДК
	11.02
11.02
	14:00

14:30